

## Rekapitulácia výkazu výmer

Stavba: Autobusová zastávka

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Dodávateľ: Róbert Sadiv - RES

Dátum: 12.11.2024

Oddiel	Názov oddielu	Montáž	Dodávky	Celkom	Hmotnosť
1	Zemné práce	716,08	0,00	716,08	0,00
2	Základy	244,92	0,00	244,92	2,13
5	Spevnené plochy	835,62	289,37	1 125,00	22,13
9	Ostatné konštrukcie a práce	538,93	442,41	981,33	6,65
99	Presuny hmôt	581,58	0,00	581,58	0,00
<b>Práce HSV</b>		<b>2 917,13</b>	<b>731,78</b>	<b>3 648,92</b>	<b>30,91</b>
762	Konštrukcie tesárske	1 107,95	942,64	2 050,59	1,92
764	Konštrukcie klampiarske	476,62	0,00	476,62	0,14
766	Konštrukcie stolárske	44,95	817,00	861,95	0,01
783	Nátery	610,26	0,00	610,26	0,03
787	Zasklievanie	70,00	200,00	270,00	0,00
<b>Práce PSV</b>		<b>2 309,79</b>	<b>1 959,64</b>	<b>4 269,43</b>	<b>2,10</b>
921	M-21 Elektromontáže	400,00	0,00	400,00	0,00
<b>Montážne práce</b>		<b>400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkom bez DPH</b>		<b>5 626,92</b>	<b>2 691,42</b>	<b>8 318,34</b>	
<b>DPH 20% z</b>		<b>8 318,34</b>			<b>1 663,67</b>
<b>DPH 0% z</b>		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkom</b>					<b>9 982,01</b>

## Výkaz výmer

Stavba: Autobusová zastávka

Objekt: Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Mestisko

Zhotoviteľ: Róbert Sadiv

Miesto: Mestisko

Spracoval: Róbert Sadiv

Dátum: 12.11.2024

Č.	Cenník	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Práce HSV</b>							<b>3 648,92</b>	<b>30,905</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>716,08</b>	<b>0,000</b>
1	1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,008	8,92	71,45	0,000
2	1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	8,008		0,00	0,000
3	1/A 1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,576	76,96	44,33	0,000
4	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	2,655	98,90	262,57	0,000
5	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	2,655		0,00	0,000
6	1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	11,237	18,00	202,27	0,000
7	1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku z horniny triedy 1 až 4 do 100 m3	m3	11,237	10,12	113,70	0,000
8	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,237	0,87	9,72	0,000
9	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	22,875	0,53	12,06	0,000
<b>2 Základy</b>							<b>244,92</b>	<b>2,126</b>
10	11/A 1	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,968	122,14	118,23	2,123
11	11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek - zhotovenie	m2	5,200	20,37	105,93	0,003
12	11/A 1	275351216	Debnenie základových pätiiek - odstránenie	m2	5,200	3,99	20,76	0,000
<b>5 Spevnené plochy</b>							<b>1 125,00</b>	<b>22,134</b>
13	221/A 1	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	22,875	1,83	41,93	1,415
14	221/A 1	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	22,875	5,44	124,35	5,146

15	221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	22,875	8,54	195,31	8,482
16	221/A 1	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	22,875	20,72	474,04	2,562
17	S/S70	592036018901	<i>PREMAC Dlažba Univerzálna, hrúbka 8 cm, normál, 22,5 x 11,25 cm, farba sivá</i>	m2	25,163	11,50	289,37	4,529

**9 Ostatné konštrukcie a práce 981,33 6,645**

18	221/A 1	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	21,400	15,57	333,26	3,510
19	S/S70	592016030101	<i>TERPABELLA Cestný obrubník hrana skosená 1000 x 250 x 150 mm, farba šedá</i>	ks	21,614	12,00	259,37	0,000
20	221/A 1	935112111	Osadenie priekop, žlabu z betón, priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12, 5	m	8,000	9,84	78,68	1,018
21	S/S70	592016030902	<i>TERPABELLA Betónový žlab - žlabovka hrana ostrá hr. 152 mm, 500 x 250 mm, farba šedá</i>	ks	33,280	5,50	183,04	0,000
22	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,962	132,00	126,98	2,117

**99 Presuny hmôt 581,58 0,000**

23	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	30,917	18,81	581,58	0,000
----	--------	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

**Práce PSV 4 269,43 2,099**

**762 Konštrukcie tesárske 2 050,59 1,921**

24	762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	40,500	13,22	535,33	0,011
25	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	1,725	50,00	86,25	0,410
26	762/A 1	762112110	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohran.reziva prierez.plochy do 120 cm2	m	23,800	8,00	190,40	0,001
27	S/S80	6051590000	<i>Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranol akosť I dĺžky 100 175cm 100x120,140mm</i>	m3	1,000	320,00	320,00	0,550
28	762/A 1	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	7,000	6,00	42,00	0,001
29	P/PC	PC0003735	<i>Oceľové kotvy pre drevené stĺpyD+M</i>	ks	7,000	10,00	70,00	0,000
30	S/S80	6051254600	<i>Dosky a fošne omietané smrek akosť I 24 - 32 mm x 60 - 160 mm A</i>	m3	0,808	320,00	258,56	0,443
31	S/S80	6051523600	<i>Hranol smrek akosť I hr.do 200 mm A</i>	m3	0,919	320,00	294,08	0,505

32	762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,552	63,75	98,94	0,000
33	762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania rovnej strechy z hrubých dosiek hrúbky do 32 mm na zraz	m2	19,380	8,00	155,04	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 476,62 0,141**

34	764/A 6	764172071	Krytina Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 45st.	m	9,800	10,00	98,00	0,001
35	764/A 6	7641720060	Krytina Ruukki z oceľového plechu typ CLASSIC	m2	20,482	15,00	307,23	0,138
36	764/A 6	7649000020	Poistná hydroizolácia Delta Vent S	m2	20,482	1,50	30,72	0,002
37	764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,142	18,81	2,67	0,000
38	764/A 6	764172070	Krytina Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 30st.	m	3,800	10,00	38,00	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 861,95 0,007**

39	766/A 1	7664921000R	Ostatné - montáž lavice	ks	1,000	44,95	44,95	0,000
40	S/S90	6 119 420 101	Lavica Ecoprogress typ 39 2000x400x450 mm	ks	1,000	817,00	817,00	0,007

**783 Nátery 610,26 0,030**

41	783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	49,850	4,47	222,88	0,016
42	783/A 1	783711301	Náter tesárskych konštrukcií olejový napustením + 2x lakovanie	m2	49,850	7,77	387,38	0,014

**787 Zasklievanie 270,00 0,000**

43	787/A 1	78761335001	Zasklenie stien extrudovaným plexisklom hr. 10 mm	m2	2,800	25,00	70,00	
44	S/S90	6317140701	Extrudované plexisklo číre hr. 10 mm	ks	2,000	100,00	200,00	

**Montážne práce 400,00 0,000**

**921 M-21 Elektromontáže 400,00 0,000**

45	921/M21	2100001070	Osvetlenie autobusovej zastávky led solárnym pouličným svietidlom s držiakom . 50W panel (3000LM), IP 65, 6000k na pozinkovaný oceľový stĺp s prírubou dodávka + montáž	kpl.	1,000	400,00	400,00	0,000
----	---------	------------	---	------	-------	--------	--------	-------

**CELKOM 8 318,34 33,004**